pewnego obszaru nie znajdowałaby
uzasadnienia już w brzmieniu tych postanowień, które
punkt ciężkości 'przesuwają wyraźnie na fakt istnienia
na danych obszarach ludności osiadłej wyznania kato
lickiego, a nadto nadawałoby postanowieniom tym zna
czenie sprzeczne z przepisem art. 7 dekretu z dnia 6/18
marca 1817, który przecież wyraża zasadę rozdziału
kosztów tylko między parafjan danego wyznania. Przez
wymienioną w omawianym przepisie ludność osiadłą
rozumieć można tylko ludność pańszczyźnianą, a nie
inne kategorje osób przebywających w danych posiad
łościach, twierdzenie bowiem, że przez ludność